

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▾				
Enlace Global Pm S/Intereses				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
18-MAY-22	CARGO POR PAGO CONCENTRACION BXI CUENTA MAESTRA 00V60483 AL RFC TME840315KT6 RAS 78752138150540004368 FAC 004368		416.92	25,823.19
19-MAY-22	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0019052022 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 4915664495613472 Gastos a comprobar 19-05-22 AL R.F.C. CEGA940925E75		700.00	25,123.19
20-MAY-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044700016039623261, BXI SPEI BCO:044 BENEF:Carlos Cesar Morales Monter (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Suovenirs DIM 2022 CVE RASTREO: 7875APR1202205201728183532 RFC: MOMC700806L76 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 11:11:55		1,392.00	23,731.19
20-MAY-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522		5.00	23,726.19
20-MAY-22	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522		0.80	23,725.39
22-MAY-22	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000220522 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 4915664495612284 Gastos x Comprobar autorizacion direccion general AL R.F.C. GAMA901212TJ2		3,000.00	20,725.39
23-MAY-22	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$1,220.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC. FUNDADORES III AV VENUSTIANO CARRAN, SAN LUIS POTOSI a las 15:26 hrs. - NM1153	1,220.00 ✓ <i>faq 05-May</i>		21,945.39
23-MAY-22	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$300.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC. FUNDADORES III AV VENUSTIANO CARRAN, SAN LUIS POTOSI a las 15:28 hrs. - NM1153	300.00 ✓ <i>faq 03-May</i>		22,245.39
23-MAY-22	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$700.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC. FUNDADORES III AV VENUSTIANO CARRAN, SAN LUIS POTOSI a las 15:29 hrs. - NM1153	700.00 ✓ <i>faq 04-May</i>		22,945.39
23-MAY-22	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$1,290.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC. FUNDADORES III AV VENUSTIANO CARRAN, SAN LUIS POTOSI a las 15:31 hrs. - NM1153	1,290.00 ✓ <i>faq 02-May</i>		24,235.39
23-MAY-22	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$1,520.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC. FUNDADORES III AV VENUSTIANO CARRAN, SAN LUIS POTOSI a las 15:32 hrs. - NM1153	1,520.00 ✓ <i>faq 06-May</i>		25,755.39
23-MAY-22	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$2,400.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC. FUNDADORES III AV VENUSTIANO CARRAN, SAN LUIS POTOSI a las 15:33 hrs. - NM1153	2,400.00 ✓ <i>faq 07-May</i>		28,155.39
23-MAY-22	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$2,370.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC. FUNDADORES III AV VENUSTIANO CARRAN, SAN LUIS POTOSI a las 15:35 hrs. - NM1153	2,370.00 ✓ <i>faq 08-May</i>		30,525.39
24-MAY-22	180F703770DD30DD SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:00:49 DEL CLIENTE MERCADOLIBRE S DE RL DE CV DE LA CLABE 002180701641327550 CON RFC MER991006JMA CONCEPTO: Talia Citalli Torres REFERENCIA: 2547542 CVE RAST: 180F703770DD30DD	1,000.00		31,525.39
25-MAY-22	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0025052022 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0175430956 Pago reparacion impresora cris recepcion AL R.F.C. MAD5800620361		350.00	31,175.39
25-MAY-22	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000250522 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 4915667470190648 GASTOS DIM 22 EXP.SALA POTOSI AL R.F.C. CAGM670922B98		1,988.46	29,186.93
25-MAY-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001539861526, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Procomex de San Luis SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pintura Comex Prima Mauricio CVE RASTREO: 7875APR2202205251734134806 RFC: PSL0611154T5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:24:40		1,729.75	27,457.18
25-MAY-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250522		5.00	27,452.18
25-MAY-22	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250522		0.80	27,451.38
26-MAY-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313740082800, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Jorge Silos Castill (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Agua para oficinas CVE RASTREO: 7875APR1202205261735423576 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:55:25		200.00	27,251.38
26-MAY-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260522		5.00	27,246.38
26-MAY-22	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260522		0.80	27,245.58
27-MAY-22	Renta Mensual BEP 27088254/067 Renta Mensual BEP 27088254/0675089180 (May/2022)		200.00	27,045.58
27-MAY-22	I.V.A Renta Mensual BEP 27088254/0675089180 (May/2022)		32.00	27,013.58

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

Banco Mexicano del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 2900, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo León. RFC: BMNF30209927